
Дијамантските сечива Спидкрос на Милвоки се дизајнирани за 

сите професионалци на градилиштата кои бараат само најдобро 

извршување на работата во најтешки работни средини.

Одделување, сечење, брусење –
  сите додатоци што Ви се потребни 

за добро извршена работа. 

Одделување, сечење, брусење –
  сите додатоци што Ви се потребни 

за добро извршена работа. 

Пренесување на енергија преку 

центрифугална сила:кога 

машината е вклучена, 

сопирачката влијае врз 

внатрешниот стоп прстен, 

пренесувајќи енергија директно 

на плочата за сечење.

Нема повеќе „повратно 

дејство“: ако плочата за сечење 

ненадејно се блокира, преносот 

на енергијата меѓу сопирачката 

и внатрешниот стоп прстен 

веднаш се прекинува – со 

спречување на секакво 

враќање.

  Само од MILWAUKEE:
    патентирана безбедносна
      клешта
           B-GUARD.

   Секој заслужува
BODYGUARD.

Градежништвото е една од најтешките работи насека-

де и сега – благодарение на нашите нови аголни бру-

сачи со безбедносни клешти на B-GUARD на Милвоки – 

исто така едни од најбезбедните.

B-GUARD на Милвоки обезбедува дека нема да се 

случи ништо лошо: дури и ако плочата за сечење 

ненадејно се блокира, или кога ќе ја рестартирате 

алатката. Ако брзината се намали под утврдените 

минимални нивоа, безбедносната клешта веднаш ќе го 

запре пренесувањето на енергијата – а плочата вед-

наш ќе застане. Операторот и машината се оптимално 

заштитени. Непожелното „повратно дејство“, кое што, 

за несреќа, многу често води до повреди, сега е минато.

Аголниот брусач, исто така, се карактеризира со 

неколку други патентирани иновации, со што се поста-

вени нови стандарди во однос на безбедноста, погод-

носта и предноста на корисникот. Ова вклучува, на 

пример, патентиран автобалансер, како и АВС антиви-

брациски систем на главните и дополнителните рачки.

А со карактеристичната енергија од 2400 или 2600 вати, 

последниот член на семејството Heavy-Duty на Милвоки 

е еден од најмоќните аголни брусачи на пазарот.

Моќен – безбеден – Милвоки.

  Челик, камен, бетон...
  сече сe освен
     Вашата кожа.

  Челик, камен, бетон...
  сече сe освен
     Вашата кожа.

  Побезбедно 
    од сите други. 
  И помоќен од 
         другите.

  Побезбедно 
    од сите други. 
  И помоќен од 
         другите.
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 MILWAUKEE електрични алати Увозник и сервисер: ЕУРОИМПЕКС · Трета Македонска бригада 72 · 1000 Скопје, Македонија

Тел: + 389 (0)2 311 000, 3112 000 · Факс: + 389 (0)2 3113 666 · E-Mail: robert@euroimpex.com.mk · www.milwaukeetool.com

 Дистрибутер:

ДИЈАМАНТСКИ СЕЧИВА 

 Модел Пречник Ø mm Осовина Ø mm Висина на сегментот mm Дебелина mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

 HUDD 230 22,23 10 2,6 1 399822 364770

 AUDD 230 22,23 10 2,6 1 399826 364817

 Модел  Пречник Ø mm Осовина Ø mm Дебелина mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

 SC 41 / 230 230 22,2 1,9 25 371905 345311

 SC 41 / 230 230 22,2 3 25 490066 326204

 SC 42 / 230 230 22,2 3 25 490071 326259

ДИСКОВИ ЗА СЕЧЕЊЕ МЕТАЛ

 Модел Пречник Ø mm Осовина Ø mm Дебелина mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

 CC 41 / 230 230 22,2 3 25 367005 335275

 CC 42 / 230 230 22,2 3 25 367011 335336

ДИСКОВИ ЗА СЕЧЕЊЕ КАМЕН

 Модел Пречник Ø mm Осовина Ø mm Дебелина mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

 SG 27 / 230 230 22,2 6 10 490102 325955

ДИСК ЗА БРУСЕЊЕ МЕТАЛ

АНТИ-ВИБРАЦИОНА ДОПОЛНИТЕЛНА РАЧКА (AВС)

Опис Ø 230 mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

Анти-вибрациона дополнителна 

рачка (AВС) • 1 399992 366514

КОМПЛЕТ ШТИТНИК ОД ПРАШИНА

Опис Ø 230 mm Пакување Ид. Бр. 4932 ЕАН код 4002395

Заштитна прекривка, главна препрека, 

спојка за црево, 4 m црево за всисување 

и адаптер. Спојка тип: со клик.
• 1 399906 365616

Сегменти:

10 мм висина на сегментот за обезбедување на продолжен век на траење. 

Високата дијамантска концентрација со специјална насилна геометрија обе-

збедува висока способност на сечење. Ласерски заварени сегменти за 100% 

безбедност на корисникот.

Прецизно техничко сечиво:

Затегнато и зајакнато сечиво за совршена концентричност и максимален 

отпор од загревање на градбата

Отвори за ладење на површината за сечење:

Отворите го подобруваат протокот на воздух, одржувајќи ја температурата на 

сечење на сегментите на минимум. Со ова се заштитуваат сегментите од 

топлотно оштетување и му овозможува на корисникот побрзо и повеќе коли-

чинско сечење.

Квалитети за намалување на бучава:

Одличната рамнотежа и концентричност ја задушува бучавата на сечењето.

Ниско вибрирање:

Затегнатото сечиво го елиминира нишањето и максимално го намалува 

вибрирањето.

Ласерски обележувања:

Сите технички/безбедносни податоци, заедно со упатството за стрелката на 

ротирање се ласерски обележани за целосниот век на траење на сечивото. 

Дури и кога се користи за абразивни материјали, податоците нема да се 

избришат.



Безбедносен пакет

Нов и апсолутно единствен: со центрифугалната клешта, B-GUARD на 

Милвоки го заштитуваат операторот како и машината од несаканото 

„повратно дејство“ – значително зголемувајќи ја безбедноста. Исто 

така, ќе имате корист и од 

другите безбедносни 

карактеристики, како на пр. 

безопасно стартување – за 

безопасно стартување на 

плочата за сечење, како и 

интегрирано рестартирање на 

склопката. На барање, овие 

апарати, исто така, се достапни 

со автоматско стоп копче.

на запчаник за лесен 

пристап до тешко 

достапните места

Автобалансерот 

значително го 

намалува 

вибрирањето на 

плочата – до 50%. 

Може да се отстрани 

без алатки.

Ги заштитува 

операторот како и 

машината од 

несакано „повратно 

дејство“

Новиот механизам со 

безбедносен штитник 

овозможува лесно 

прилагодување без 

алатки.

Економски пакет

Ултимативна предност: осовинската превојница и FIXTEC овозможуваат 

лесна промена на плочата за брусење – за неколку секунди и без алати. 

Освен тоа, затварачот со безбедносниот штитник овозможува лесно 

прилагодување на заштитното 

куќиште без алатки. 

Дополнителната рачка АВС може 

да се прилагоди во 3 различни 

позиции, а главната рачка во 7 

позиции. Softgrip обезбедува добар 

фат и удобно функционирање. 

Големото 3-прстно копче е лесно за 

употреба. Добродојдовте во 

економски дизајн со најголеми 

предности.

Новата технологија го заштитува моторот од 

абразивна прашина. Оптимален проток на воздух 

гарантира подобро ладење.

За 3-прстесто копче со 

кое лесно се ракува 

потребен е минимален 

притисок. Безопасно 

стартување и линиски 

затварач се стандардни 

карактеристики.

Можноста за 

прилагодување на главната 

рачка во 7 позиции 

обезбедува оптимална 

погодност во текот на 

брусењето и сечењето во 

сите позиции.

Антивибрациски пакет

Како неспоредлива погодност: АВС антивибрацискиот систем, што се 

состои од дополнителна амортизациона рачка со Softgrip со одвоено 

куќиште на моторот, тешката работа ја претвора во задоволство. Освен 

тоа, автобалансерот го намалува 

дебалансот на плочите за сечење, а 

истовремено го минимизира 

вибрирањето. Овие прецизно 

усогласени системи го намалуваат 

вибрирањето за над 65% во однос на 

конкурентните производи, а 

истовремено значително го олеснуваат 

напорот на операторот. Нема да 

најдете алатка со помалку вибрации.

Пакет на енергија
Најтрајна енергија: моќни аголни брусачи со 2400 или 2600 вати се 

базирани на највисока технологија за заштита на мотор, при што 

магнетното поле и роторот се оптимално заштитени од секоја форма на 

насилна абразија со помош на слој на 

епокси смола. Специјалните штитници 

од влијание нудат дополнителна 

заштита и обезбедуваат подолг век на 

траење на алатките. Оптималниот 

проток на воздух спречува 

наталожување на абразивна прашина и 

го зголемува дејството на ладење. 

Денес на пазарот нема ништо потрајно.

Ротациона рачка

Копче

Протектор мотор за долготрајни алатки

Технологија на B-GUARD

Екстра рамна глава

Уред со осовински 
затварач

Автобалансер

Lock-In безбедносен штитник

FIXTEC навртка со обод3-позициона АВС дополнителна рачка

АВС сегмент куќиште на моторот
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За брза и лесна промена на плоча 

без алатки.

Антивибрацискиот сегмент на 

куќиште на моторот значително го 

намалува вибрирањето во сите 

апликации за напорно работење.

BALANCER
AUTO

B-GUARD

Anti Vibration System
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Вибрации (доминантна вредност на 3 оски / EN 60745)
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Време на работа во комора со метална прашина

   Единствено што нема да
искусите се компромисите.
   Единствено што нема да
искусите се компромисите.

 2600 W

AGVM 26-230 GEX (DMS) 2600 230 6600 M14 5,8 68 • • • • • • • • • •
AGVM 26-230 GEX 2600 230 6600 M14 5,8 68 • • • • • • • • • •
AGV 26-230 GE (DMS) 2600 230 6600 M14 5,5 68 • • • • • • • •
AGV 26-230 GE 2600 230 6600 M14 5,5 68 • • • • • • • •
 2400 W

AGVM 24-230 GEX (DMS) 2400 230 6600 M14 5,8 68 • • • • • • • • • • •
AGVM 24-230 GEX 2400 230 6600 M14 5,8 68 • • • • • • • • • •
AGV 24-230 E 2400 230 6600 M14 5,5 68 • • • • • • •
AGV 24-230 GE (DMS) 2400 230 6600 M14 5,5 68 • • • • • • • • •
AGV 24-230 GE 2400 230 6600 M14 5,5 68 • • • • • • • •
AG 24-230 E (DMS) 2400 230 6600 M14 5,3 68 • • • • • • •
AG 24-230 E 2400 230 6600 M14 5,3 68 • • • • • •
 2100 W

AGV 21-230 GEX 2100 230 6600 M14 5,4 68 • • • • • • • • •
AGV 21-230 GE 2100 230 6600 M14 5,4 68 • • • • • • • •
AGV 21-230 E 2100 230 6600 M14 5,4 68 • • • • • • •
AG 21-230 E 2100 230 6600 M14 5,1 68 • • • •
AG 21-180 E 2100 180 6600 M14 4,9 43 • • • •


